Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18 декабря  2012 г.                                                                                                            №380/1
                                                                  п. Гигант

О мерах по предупреждению

 и ликвидации последствий

природных ЧС, (обусловленной

 снежными заносами на дорогах

в зимний период 2012 – 2013 г.г.)

 в границах  Гигантовского

сельского поселения.

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указаниями начальника Главного управления министерства Российской Федерации по делам ГО и ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий по РО № 6/2560 от 20.04.2006 г.,  в целях ликвидации последствий природных ЧС в зимний период 2012 -2013 г.г. в границах Гигантовского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

.
.

   1.  Рекомендовать  руководителям сельхоз предприятий находящихся на территории Гигантовского сельского поселения, производить в населенных пунктах очистку дорог от снежных заносов.(по согласованию)
  2.     Утвердить список  ответственных лиц, по очистке населенных пунктов, автомобильных дорог от снежных заносов в зимний период   на территории Гигантоаского сельского поселения.
( приложение №1).

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста ЖКХ  Ломинога А.А.
Глава Гигантовского
сельского поселения
Штельман Ю.М.
Испол.Кислица А.И.
тел.78-8-35

поселения

 сельского поселения                                                    Попов П. П. Гигантовского сельского

поселения